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ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ
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	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВА

	
	

	Наименование бюджета
	Бюджет муниципального образования "Город Киров"

	
	

	Периодичность:
	годовая

	
	

	Единица измерения:
	руб



		
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	Дата
	01.01.2023

	




	





	по ОКПО
	10937475

	Глава по БК
	909

	по ОКТМО
	33701000001

	
	

	по ОКЕИ
	383






	1. Доходы бюджета



	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета, всего
	010
	X
	0,00
	7 799 150,20
	0,00
	0,00
	7 799 150,20
	0,00

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	родительская плата ДОУ
	011
	90911301994040001130
	0,00
	7 645 069,64
	0,00
	0,00
	7 645 069,64
	0,00

	Питание сотрудников в ДОУ
	012
	90911301994040003130
	0,00
	151 475,55
	0,00
	0,00
	151 475,55
	0,00

	Прочие доходы от компенсаци затрат бюджетов городских округов
	013
	90911302994040000130
	0,00
	1 405,01
	0,00
	0,00
	1 405,01
	0,00

	Невыясненые поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов
	014
	90920704020040000150
	0,00
	1 200,00
	0,00
	0,00
	1 200,00
	0,00



	2. Расходы бюджета



	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	
	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета, всего
	200
	X
	0,00
	30 633 562,00
	30 593 336,99
	0,00
	0,00
	30 593 336,99
	0,00
	40 225,01

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	201
	90907010410003100244
	0,00
	451 300,00
	449 598,81
	0,00
	0,00
	449 598,81
	0,00
	1 701,19

	Расходы на выплату персоналу 211, 213
	202
	90907010410004100111
	0,00
	8 339 300,00
	8 339 239,33
	0,00
	0,00
	8 339 239,33
	0,00
	60,67

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	203
	90907010410004100119
	0,00
	2 486 300,00
	2 486 225,29
	0,00
	0,00
	2 486 225,29
	0,00
	74,71

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	204
	90907010410004100244
	0,00
	770 300,00
	767 804,99
	0,00
	0,00
	767 804,99
	0,00
	2 495,01

	Расходы по энергоресурсам
	205
	90907010410004100247
	0,00
	2 589 100,00
	2 553 662,09
	0,00
	0,00
	2 553 662,09
	0,00
	35 437,91

	налоги на имущество и землю
	206
	90907010410004100851
	0,00
	184 857,00
	184 857,00
	0,00
	0,00
	184 857,00
	0,00
	0,00

	прочие налоги и платежи
	207
	90907010410004100852
	0,00
	800,00
	714,00
	0,00
	0,00
	714,00
	0,00
	86,00

	Расходы на выплату персоналу 211, 213
	208
	9090701041000410А111
	0,00
	87 900,00
	87 900,00
	0,00
	0,00
	87 900,00
	0,00
	0,00

	налоги на имущество и землю
	209
	9090701041000410А851
	0,00
	193 329,75
	193 329,75
	0,00
	0,00
	193 329,75
	0,00
	0,00

	Расходы на выплату персоналу 211, 213
	210
	9090701041000410Б111
	0,00
	4 600,00
	4 600,00
	0,00
	0,00
	4 600,00
	0,00
	0,00

	налоги на имущество и землю
	211
	9090701041000410Б851
	0,00
	10 175,25
	10 175,25
	0,00
	0,00
	10 175,25
	0,00
	0,00

	Расходы на выплату персоналу 211, 213
	212
	90907010410017140111
	0,00
	11 097 300,00
	11 097 116,06
	0,00
	0,00
	11 097 116,06
	0,00
	183,94

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	213
	90907010410017140119
	0,00
	3 315 200,00
	3 315 102,59
	0,00
	0,00
	3 315 102,59
	0,00
	97,41

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	214
	90907010410017140244
	0,00
	169 000,00
	169 000,00
	0,00
	0,00
	169 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	215
	90907010430003100244
	0,00
	209 200,00
	209 200,00
	0,00
	0,00
	209 200,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	216
	90907011600003100244
	0,00
	719 500,00
	719 500,00
	0,00
	0,00
	719 500,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	217
	90907050410004100244
	0,00
	5 000,00
	4 940,00
	0,00
	0,00
	4 940,00
	0,00
	60,00

	Расходы на выплату персоналу 212, 222, 226
	218
	90910040410004100112
	0,00
	400,00
	371,83
	0,00
	0,00
	371,83
	0,00
	28,17

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	X
	X
	X
	-22 794 186,79
	0,00
	0,00
	-22 794 186,79
	X
	X



	3. Источники финансирования дефицита бюджета



	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	X
	0,00
	22 794 186,79
	0,00
	0,00
	22 794 186,79
	0,00

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изменение остатков средств
	700
	
	0,00
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	увеличение остатков средств, всего
	710
	
	0,00
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	
	0,00
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X

	Изменение остатков по расчетам
	800
	X
	X
	22 794 186,79
	0,00
	0,00
	22 794 186,79
	X

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
	810
	X
	X
	22 794 186,79
	0,00
	X
	22 794 186,79
	X

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)
	811
	X
	X
	-7 799 150,20
	0,00
	X
	7 799 150,20
	X

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)
	812
	X
	X
	30 593 336,99
	0,00
	X
	30 593 336,99
	X

	Изменение остатков по внутренним расчетам
	820
	X
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	X
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	X
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X



	Руководитель
	
	Главный бухгалтер
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